
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 16. 10. – 22. 10. 2023 

Neděle 

15.10. 

28. neděle v mezidobí 

7:30 Křižanov Za + Jaroslava Tvarůžka a rodinu Tvarůžkovu 

9:00 Heřmanov Za živou i + rodinu Šimkovu a Prokešovu 

10:30 Křižanov  Za Bohumila Pospíchala a rodiče 

10:30 Horní 

Libochová 
Za Ladislava a Žofii Pelikánovy 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Pondělí 

16.10. 

 

17:00 Kadolec Za živou i + rodinu Horkých a Milotovu 

Úterý 

17.10. 

Památka sv. Ignáce z Antiochie, biskupa a mučedníka 

   

Středa 

18.10. 

Svátek sv. Lukáše, evangelisty 

15:00 Křižanov Pohřeb Marie Práškové z Kadolce 

17:00 Jívoví Za rodiče Štěpánkovy, Viléma Vostala a Marcela Pitoňáka 

Čtvrtek 

19.10. 

 

17:00 Dobrá Voda Za živou i + rodinu Hladíkovu a Malcovu 

Pátek 

20.10. 

 

16:45 Heřmanov Za Věru a Jana Havlátovy, jejich sourozence a Boží ochranu celé rodiny 

18:00 Křižanov Za Petra Frantla a živou rodinu 

Sobota

21.10. 

 

  7:00 Křižanov Na úmysl dárce 

 
Neděle 

22.10. 

29. neděle v mezidobí – Den modliteb za misie 

7:30 Křižanov Za rodinu Dlouhých, Mejzlíkovu, s prosbou o Boží ochranu 

9:00 Heřmanov Za rodinu Mynářovu, Pařilovu a dvoč 

10:30 Křižanov  Za farníky 

11:30 Křižanov Křest Petra Bartuška z Kozlova, Štěpánky Klímové z Radostína nad 

Oslavou a Aleše Alexandra Němce z Kněževsi 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

mailto:krizanov@dieceze.cz


 

 

 Další oznámení 
 Dnes vhoďte hlasovací lístek s označenými 6 jmény do krabičky na stolku s obětními 

dary.  

 Vezmi a čti: Efesanům 2 – 6 + Filipanům 1  

 Tento týden bude pan farář na duchovních cvičeních. Proto odpadá výuka náboženství. 

V případě nenadálé události, zaopatřování nebo domluvy pohřbu se obracejte na             

P. Josefa Večeřu – mobil č. 736 529 226.  

 Pozor! V úterý nebude mše svatá! Můžete využít pozvání do brněnské katedrály, kde od 

17:30 budou slavit eucharistii biskupové naší vlasti a ze Slovenska. 

 Ve středu v 19.00 bude na faře opět biblická hodina.   

 Křižanov: V bočním vchodu se můžete zapsat k lektorské službě na příští neděle. 

 Sbírky minulou neděli: Křiž 14.551,- Kč + dary na opravy 20.000,- Kč; Heř 5.830,- Kč 

 Příští neděli bude při bohoslužbách sbírka na misie. 

 Připomínáme možnost prožít podzimní prázdniny s Kaťákem. 

 V Brně 26. října 2023, 18:00 – 21:00, v prostorách BVV proběhne jeden z koncertního 

turné GODZONE TOUR – letošní motto „NEBOJTE SE“ Godzone tour je spojením 

originálního hudebně-tanečního programu, jedinečných příběhů lidí, inovativní video 

produkce a divadelní show, které se uskuteční v šesti městech Slovenska i České 

republiky. Je akcí „Nové evangelizace“, která se snaží šířit víru v Ježíše Krista a pomoci 

lidem docenit to, kdo je Ježíš, co udělal a co stále dělá. Během večerního programu na 

stadionech a ve sportovních halách vystoupí různí umělci i známá křesťanská 

uskupení. Vstup na akci je zdarma. Z našeho děkanství budou vypraveny dva autobusy. 

   Přihlašovací formulář: https://1url.cz/@GodzoneBrno2023 

 V sobotu 28. října se od 9.00 na faře ve Velkém Meziříčí bude konat Děkanátní setkání 

lektorů. 
 

 Pro tebe, pro každého jednoho z nás, opustil Kristus svého Otce, svou matku, 

protože tě miluje až do věčnosti. Kristus touží po tom, aby mohl k tobě přilnout, 

protože tě má rád, a to bez ohledu na to, že tys k němu nepřilnul. Kristus se 
chce s tebou stát jedním tělem.  

Walter Trobisch  
 


